MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 29/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 2 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 29/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 2 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º RECOMPOR, a Equipe de Formação Con nuada do IFSP - Câmpus
Itaquaquecetuba, composta pelos membros abaixo:

MEMBROSMEMBROS SEGMENTOSEGMENTO

Afrânio Tenório da Silva    Docente

Carlos Narducci Junior    Docente

Gabriela Peters Gonçalves Levy Docente

Jairo Augusto dos Santos Docente

Kleberson Cartolari de Souza Docente

Lucilene Candido Rocha Docente

Luís Mateus da Silva Souza Docente

Ricardo Spagnuolo Martins Docente

André Aron Pastore Dryzun Técnico Administrativo

Art. 2°  Os membros da equipe em questão fazem jus a carga horária de 06 (seis)
horas de a vidades semanais, conforme Resolução IFSP n.º 138/2015, de 08 de dezembro de
2015.

Art. 3° O prazo de vigência desta portaria é até 29 de fevereiro de 2024.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

EVALDENI ALVES ROCHA
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA
IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 03 de março de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Evaldeni Alves RochaEvaldeni Alves Rocha, COORDENADOR - FG2 - CCF-ITQCOORDENADOR - FG2 - CCF-ITQ, em 02/03/2023 14:29:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

504761
e40ea453e3

PORTARIA Nº 29/2023 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 29/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: